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منطقه آبستن تحولات تازه
بشار اسد رئیسجمهور جمهوری عربی سوریه طی یک سفر ناگهانی به دیدار مستقیم فرماندهی کل قوا رفته و با معظم له در باره موارد مهم دوجانبه بین

ایران و سوریه به گفت وگو پرداخت، در این جلسه مهم ریاست محترم جمهور و فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران نیز حضور داشتند.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد صادق مرادی در یادداشتی نوشت: منطقه غرب آسیا این روزها بیش از هر موقع آبستن حوادث است. این
حادثهها میتوانند حماسهساز باشند یا روندی مسالمت آمیز را طی کنند یا جنگ و صدها اتفاق پیش بینی نشده یا بهتر بگوییم رسانهای نشده در راه

است که هر آن میتوانند ناگهان حادثه ساز شوند.

برای مثال،سید حسن نصرا... در سخنرانی اخیر خود معادله جدیدی را علیه صهیونیستها رسانهای کرد! بیان مسئله ملی «میادین گازی مدیترانه» که
اکنون مورد مناقشه جدی بین کشور لبنان و رژیم صهیونیستی قرار گرفته، به عنوان یک هدف نظامی برای مقاومت اسلامی و تعریف یک حوزه نبرد

جدید در دریای مدیترانه، همان معادله جدید بیان شده توسط دبیرکل حزبا... لبنان است.

نکته مهم اظهارات وی، سخنان هجومی و ایجابی علیه ارتش دشمن بود:«اگر اجازه استفاده لبنان از میادین گازی خودش را ندهید، مقاومت فرصت
عرضاندام رژیم در دریای مدیترانه را خواهد گرفت.»

در نقطه مقابل، ارتش رژیم اشغالگر قدس تمام توان خود را برای برگزاری یک رزمایش بزرگ نظامی در خاک فلسطین اشغالی گذاشته است، احتمالا
وسعت این رزمایش که کلیه یگانهای ارتش اشغالگر در آن مشارکت خواهد داشت، از منطقه جنوب و هم مرز با غزه به سمت فرماندهی شمال دشمن

یعنی مرزهای لبنان و سوریه کشیده شود.

در سمت دیگر منطقه یک سفر ناگهانی، محرمانه و بسیار مهم به تهران، فضای رسانهای منطقه را ملتهب کرد.

در حوزه فلسطین نیز سلسله عملیاتهای استشهادی،بعد از تحرکات فلسطینیهای ۱۹۴۸ در جنگ ۱۱ روزه رمضان سال گذشته نشان میدهد که روند
سیاسی و امنیتی جدیدی در میان این بخش از فلسطینیها شکلگرفته و ثابت کرده است آنها میتوانند به عنوان بازیگری مهم در تنشآفرینی امنیتی

علیه اسرائیل ایفای نقش کنند.

نکته این جاست که به رغم فردی و غیرسازمانی بودن، حمایتها و تشویق چنین عملیاتهایی از سوی گروههای مقاومت باعث شده است این عملیات
کارکردهای سیاسی خاص خود را داشته باشد و رژیم صهیونیستی نتواند آنها را بیمنطق و اقدامات جنایی معرفی کند. بهطور خاص این عملیات
طرحهای رژیم صهیونیستی برای ایجاد تغییرات در معادلات جاری اداره مسجدالاقصی و همچنین گسترش و بهرهبرداری از روند عادیسازی روابط

اسرائیل با کشورهای عربی را با چالش روبه رو کرد.

بهگونهای که اکثر کشورهای عربی، ازجمله کشورهایی که روابط خود را با اسرائیل عادی کردهاند، از آن انتقاد کردند و حتی اردن نماینده این رژیم را
توبیخ کرد.

اما بعد از آخرین عملیات استشهادی مردمی در شهرکهای 1948 که منجر به هلاکت چهار صهیونیست شد، رژیم اشغالگر تهدید به ترور یحیی سنوار یکی
از فرماندهان مقاومت اسلامی فلسطین کرده که با پاسخ قاطع طرف فلسطینی روبه رو شده است، پاسخی با این مضمون که تهدید جان سنوار، آغاز
بارش شعلههای آتش بر شهرکنشینان خواهد بود. پیش بینی میشود شهادت شیرین ابو عاقله خبرنگار برجسته الجزیره نیز موج بزرگ اعتراضی را علیه
رژیم صهیونیستی به وجود آورد.یکی از نکات مهم در تحولات منطقه برهم خوردن نسبی موازنه قوا بعد از جنگ اوکراین است، به عبارتی این مسئله که
روسیه به دلیل تمرکز بر جنگ اوکراین به سمت کاهش حضور خود در منطقه حرکت کرده، مسئلهای جدی است که تلاش بازیگران مختلف منطقهای و

فرا منطقهای برای پرکردن کاهش حضور روسیه را در پی خواهد داشت.

لذا دراین فرایند و همچنین انتشار برخی اخبار و تحلیلها مبنی بر دورخیز رژیم صهیونیستی برای به دست گرفتن نقش پررنگ در معادلات منطقه پس
از به جریانانداختن موضوع صلح ابراهیم نیازمند دوراندیشی محور مقاومت برای مقابله با این تحولات است. بر همین اساس اگر برخی حدس و
گمانهای کارشناسان از نتایج سفر اسد درکنار سخنان صریح و مستحکم دبیرکل مقاومت اسلامی لبنان علیه دشمن به علاوه عملیاتهای زنجیرهای اخیر
مقاومت مردمی فلسطین در کرانه و شهرکهای 1948 را در یک سیر بنگریم، متوجه آغاز یک سلسله رویدادهای مهم از سمت جبهه مقاومت برای مقابله

با تحرکات رژیم صهیونیستی خواهیم شد، یک طراحی بزرگ و گسترده برای فرو بردن دشمن به لاک دفاعی!

در این میان کافی است به سکوت مرموز مقاومت اسلامی عراق و رونمایی رسانهای از موشکهای بالستیک آن در ایام روز قدس و آمادگی ملی یمنیها
برای نقشآفرینی در مسئله فلسطیناندک نگاهیانداخت...
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